TECNICAS EM ANEXO.  
FABRICANTE: KVA - K30SLV  

3.321,91 

66.438,20 

Rua Monte Cardoso, 271 – Cep: 03474-000 - Vila Antonieta - São Paulo – SP 

Fone: (11) 4395-3531 – E-mail: kpcequipamentos@gmail.com 

VALOR TOTAL R$ 92.063,20 (Noventa e dois mil sessenta e três reais e vinte centavos) 

São Paulo, 05 de setembro de 2025. 

Atenciosamente, 

KPC EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA 
Cristiane Pereira de Oliveira 
Administradora 
RG: 44.016.066-2 
CPF: 365.799.318-50 
CNPJ.: 43.564.630/0001-00